23

1 יהוה מלך יאור לבש יהוה עו הארץ
 2 ארץ תהיון תבל בל תפוטו : נבון כסאנו מאו מעולם
 3 אהה : נשאו נהרות יהוה נשאו נהרות קולנו
 4 ישאו נהרות רכים : מקלות ימים אריות
 5 משברי ים אריר בסבוב יהוה : ערתינו נאמנו מאר
 6 לביחה נאור קרש יהוה לארץ ימים :

PSAL. XCIII.
 Dominus regnavit, celsitudinem induit :
 1 est, indatus est Dominus fortitudine, & c.
 2 are suorum stabiliavit orbem ut non commoveatur. Parata est sedes tua à principio : à seculo tu ipse es Deus. Elevaverunt flumina Domine, elevaverunt flumina vocem suam in cantico : recipient flumina præmium laudum suarum. A vocibus aquarum multarum, à laudibus fluminum maris magni laudatus est in caelis superioribus Dominus. Testimonia tua vera sunt admodum : domo sanctuarii tui pulchre conveniunt : sancta sunt Domine in longitudine dierum.

PSAL. XCIV.

1 אלהא מרי פורענתא : אלהא מרי פורענתא
 2 הופע : אתנשל דין ארעא ארוב נומלא בישא
 3 על גיחתי : עד איתמי רשעיא י עד איתמי
 4 רשעיא יתבון בשלותא : ובעונו וימלון
 5 גרופון אמרון מלון קולנו כל עברי שקר
 6 עקב : ישפון ואחסנתה מסכנת : ארמלה
 7 גיחתי : יקטלון ויתמי ירפון : ואמרו לא
 8 חסי יהוה ולא יתבון אלהא העקב : אתבוננו
 9 תשפון בעמא וכסילתא איתמי תשבילון
 10 און אפשר די נצב אורנא הלא שמע ארפנא
 11 באוריתא : תאפשר דיהב אוריתא לעמיה
 12 דבר יחבון הלא יתבון הלא : אליף
 13 ארם קרש מנרעא : קדם : ירעו מחשבת
 14 בני נשוא ארם הנון למא : טב לנרעא
 15 די תכסננה יתומן אוריתא תאלפניה : לשקב
 16 ליה מן זמב בישא ער יתבני לרשעא שוחה
 17 ארם לא ינשוש : יערה ואחסנתיה לא
 18 שובק : ארם ער יקטל רינה וברחיו
 19 יתקרון כל תרעו לפא : מן יקום לי לאננא
 20 קרבא עם מספשו מן יועתר לי למצי עם
 21 קברי שקר : אלו י : סערי לו כוער שרת
 22 בשתיקתא נפשי :

Deus ultor ultionis Dominus, Deus ultor ultionis splendidius te exhibe. Ele-
 2 vare iudex terre, & reddere retributionem malis superbis. Usquequo improbi Domine, usquequo improbi sedebunt in tranquillitate ? Effusit & loquentur calumnias, dicentes verba approbrii, omnes qui operantur falsitatem. Populum tuum Domine s contentet, & hereditatem tuam vexabunt. Viduum & advenam interfecit, & pupillo occidit. Et dixerunt : Non videbit Dominus, & non intelliget Deus Jacob. Intelligite insipientes in populo : & stulti quando eritis intelligentes ? Nunquid possibile est ut is per quem plantata est auris, non audiat doctrinam ? num respiciat est ut creaverit oculum, & non respiciat in Legem ? An possibile est ut dederit Legem populo suo, & cum peccaverint, non arguantur ? nonne Dominus docuit hominem primum scientiam ? Coram Dño notæ sunt cogitationes filiorum hominis, quoniam vanae sunt. Beatus vir quem corripies Domine, & quem de Legge tua dncebis. Ut des quietem illi à diebus malis, donec fodiatur impio fovea. Quoniam non defodiat hereditatem suam non defecet. Quoniam si quisque ad iustitiam converterit iudicium, & post eum redimetur omnes recti corde. Quis confurgit pro me ad gerendum bellum ad verum sceleratos ? quis sedit pro me ad certandum contra operantes iniquitatem ? Nisi Dominus sustentasset me, parum [absuisset quia] commoraretur in silentio anima mea.